COMUNE DI RIBERA
Libero Consorzio Comunale di Agrige

nto

Pubblicazione provvedimenti amministrativi per estratto ai sensi dell’art. 6 della L.R. 11/2015

NATURA
PROVVEDIMENTO

NUM.

DATA

OGGETTO

ESTRATTO

Deliberazione della
Giunta Comunale

523

28/12/2018

Assegnazione somme al Dirigente del 2° Settore occorrenti per la
manutenzione dell'autoparco comunale.

La Giunta demanda al Dirigente del 2° Settore di prenotare la somma pari
ad € 22.000,00 per la manutenzione dell'Autoparco comunale,
assegnando il relativo budget.

Deliberazione della
Giunta Comunale

524

28/12/2018

Dipendente Leonarda Scaturro Istruttore Amministrativo Cat. C1 -
Integrazione oraria dal 01.01.2019 al 30.06.2019 con finanziamento a
carico del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali {progetto SIA) e
assegnazione somma al Dirigente ad Interim del | Settore.

La Giunta autorizza l'integrazione oraria settimanale da 24 a 36 ore deIIaJ
dipendente a tempo determinato sig.ra Scaturro Leonarda, rivestente il
profilo professionale di Istruttore Amministrativo Cat. "C1", con
decorrenza dal 01/01/2019 al 30/06/2019, demandando al Dirigente ad
Interim del | settore di adottare gli atti consequenziali, assegnando il+
relativo budget.

Deliberazione della
Giunta Comunale

525

28/12/2018

Prenotazione e assegnazione somme per il pagamento parziale di lavori in

somma urgenza Nubifragi 1,2,3 Novembre 2018. Proposta al Consiglio

Comunale di riconoscimento debito fuori bilancio per la differenza.

La Giunta autorizza il pagamento parziale in acconto dei lavori affidati con
i verbali di somma urgenza che si allegano in uno alla presente numerati
dal n. 1 al n. 33 mediante utiizzo del capitolo di spesa , in proporzione
percentuale calcolata nl 17,26 % del dovuto e pari ad € 34.986,54,
prenota e assegna il relativo budget.

Deliberazione della
Giunta Comunale

526

28/12/2018

Variazione di bilancio-prelievo dal fondo di riserva Assegnazione somme al
Dirigente del 2° Settore/Infr. per "acquisto carburante”.

La Giunta delibera il prelevamento della somma pari ad € 10.100,00 dal
fondo di riserva sul Capitolo 10150201, denominato "Acquisto carburanti
per autotrazioni”, rimpinguando la somma di € 9.044,36 gid disponibile
sul capitolo 10950201/1 “acquisto carburanti nettezza urbana" per
acquisto carburanti tramite convenzione CONSIP, assegnando il relativo
budget.

Deliberazione della
Giunta Comunale

527

28/12/2018

Assegnazione somma al Dirigente ad Interim del 1° Settore per
l'organizzazione dello spettacolo musicale del 31.12.2018. Prelievo dal
fondo di riserva.

La Giunta delibera il prelevamento della somma pari ad € 7.000,00 dal
fondo di riserva cap. 10181101/1 ed € 1.000,00 dal cap. 1072070/1, per
I'organizzazione di uno spettacolo musicale, assegnando il relativo
budget.

Deliberazione della
Giunta Comunale

528

28/12/2018

Variazione di bilancio con prelievo dal fondo di riserva ordinario per
prenotazione e assegnazione somme per poter procedere alla riparazione
meccanica e manutenzione del veicolo in dotazione alla Protezione Civile
Comunale ISUZU tg. EH7842ZN.

La Giunta prenota, attraverso variazione di bilancio con prelievo dal
fondo di riserva, la somma pari ad € 750,00 per poter provvedere con
urgenza alla riparazione meccanica del veicolo ISUZU tg. EH784ZN,
assegnando il relativo budget.

Deliberazione della
Giunta Comunale

529

28/12/2018

Assegnazione somma di € 13.657,00 al Dirigente del Ill Settore Economico-
Finanziario per copertura oneri connessi agli accertamenti medico-legali di
controllo sulle assenze per malattia dei dipendenti.

La Giunta demanda al Dirigente del Hll settore Economico-Finanziario dil
Iprenotare fa somma pari ad € 13.657,00 per la copertura oneri connessi
agli accertamenti medico-legali di controllo sulle assenze per malattia dei
dipe3ndenti, assegnando il relativo budget.

Deliberazione della
Giunta Comunale

530

28/12/2018

Assegnazione somme al Dirigente del 2° Settore occorrenti per il
pagamento dell'acconto sulle spese generali anno 2018 alla SRR ATO n. 11
"Agrigento Provincia Ovest".

La Giunta demanda al Dirigente del 2° Settore di prenotare la somma pari
ad € 31.998,20 occorrenti per il pagamento dell'acconto sulle spese
generali anno 2018 alla SRR ATO n. 11 "Agrigento Provincia Qvest".




COMUNE DI RIBERA

Libero Consorzio Comunale di Agrigento
Pubblicazione provvedimenti amministrativi per estratto ai sensi dell'art. 6 della L.R. 11/2015

Deliberazione della
Giunta Comunale

531

28/12/2018

Rendiconto della destinazione del cinque per mille dell'\RPEF relativo
all'anno finanziario 2018 cornspondente all'anno di imposta 2015.

La Giunta delibera e approva il rendiconto della destinazione del cinque
per mille dell'lRPEF relativo all’anno finanziario 2018 corrispondente
all'anno di imposta 2015.

Deliberazione della
Giunta Comunale

28/12/2018

Dipendente Rosaria Di Giorgi Assistente Sociale Cat. D1 - integrazione
orana dal 01.01.2019 al 30/06/2019 con finanziamento a carico deli'tNPS
(progetto Homecare Premium 2017) e assegnazione somma al Dirigente ad
Interim del | Settore.

La Giunta autorizza, per guanto di competenza, l'integrazione oraria
settimanale da 18 a 36 ore della dipendente a tempo indeterminato sig.ra
Di Giorgi Rosaria, rivestente il profilo professionale di di Assistente Sociale|
Cat. "D1", con decorrenza dal 01/01/2019 al 30.06.2019, demandando al
dirigente ad Interim del | Settore di adottare gli atti consequenziali,
assegnando il relativo budget.

Deliberazione della
Giunta Comunale

533

28/12/2018

Prenotazione e assegnazione somme per la liquidazione di spese per lity
scaturenti da sentenza dell’'Autorita giudiziaria Giudice di Pace pervenuta
in data 19/12/2018.

La Giunta demanda al Dinigente ad interim del 4° settore di prenotare la
somma pari ad € 300,00 per la liquidazione di spese per liti scaturenti da
sentenza dell'Autorita giudiziaria Giudice di Pace pervenuta in datal
19/12/201/, assegnando il relativo budget.

Deliberazione della
Giunta Comunale

28/12/2018

Assegnazione della somma di € 15.200,64 al Dirigente del Il Settore
Economico-Finanziario per acquisto buont pasto cartacei periodo ottobre-
dicembre 2018 e gennaio-settembre 2019.

la Giunta demanda al Dirigente del 3° Settore di prenotare la somma pari
ad € 15.200,64 per acquisto buoni pasto cartacei periodo ottobre-
dicembre 2018 e gennaio-settembre 2019, assegnando il relativo budget.

Deliberazione della
Giunta Comunale

28/12/2018

Assegnazione somma al Dinigente ad Intenim del | settore per l'affidamento
del servizio dh noleggio amplificazione della seduta consiliare, registrazione
e fornitura nastro registrato in programma il 28/12/2018.

La Giunta demanda sl Dirigente ad interim del 1° settore di prenotare la
somma par ad € 73,20 per laffidamento del servizio di noleggio
amplificazione della seduta consiliare, registrazione e fornitura nastro
registrato in programma it 28/12/2018, assegnando il relativo budget.

Deliberazione della
Giunta Comunale

28/12/2018

Prenotazione impegno di spesa per Acestone convenzione Consip - Servizio
Luce 2 - Lotto 8 Sicilia per le attwita ¢h gestione e formtura di energia
elettrica per gl impiant di pubblica ‘luminazione del Comune
Manutenzione straordinaria extracanone interventi diversi anno 2018.

Tsicihia per le attivita di gestione e fornitura di energia elettrica per gli

La Gunta assegna al Dingente de! 2° Settore la somma complessiva pari
ad € 68.039,31 IVA compresa per 'esecuzione di interventi extracanone,
demanda al Dirigentz del 2° Settore di prenotare la somma pari ad €
36.185,05 per Adesione convenzione Consip - Servizio Luce 2 - Lotto 8

impianti di pubblica illuminazione del Comune, assegnando il relativo!
budget.

Deliberazione della
Gunta Comunale

537

28/12/2018

Prenotazione e assegnazione somme per il pagamento di lavori in somma
urgenza per la messa in sicurezza di strade comunali, edifici comunal,
collettori acque bianche, ripristino funzionalitd impianti di illuminazione,
sul terntorio Comunale necessan a fronteggrare l'emergenza verificatas a
seguito degli eventi calamitosi avvenuts nei giorni 1-2-3 Novembre 2018.

La Gunta demanda al Dinigente del 2° Settore di prenctare la somma pari
ad € 94.447,23 per il pagamento di lavori in somma urgenza per la messal
in sicurezza di strade comunali, edifici comunali, collettori acque bianche,
ripristino funzionalita impianti di illuminazione, sul territorio Comunale
necessari a fronteggiare I'emergenza verificatasi a seguito degli eventi
calamitosi avvenuti ner giorni 1-2-3 Novembre 2018, assegnando il
relativo budget.

Il Vice Scgretario Generale
I.to Dott. Raftacle Gallo



